Приложение № 1

Директору МАОУ «СОШ №138»

А.В.Семенченко

(ФИО родителей (законных представителей)

обучающегося)

проживающего (й) по адресу:

 (телефон)

заявление.

Прошу Вас допустить мою дочь (сына) к участию в индивидуальном отборе в

профильный  класс для получения

среднего общего образования.

ФИО обучающегося

Дата рождения

Приложение:

1. Скан-копия аттестата об основном общем образовании;

2. скан-копия СНИЛС;

3. скан-копия результатов ОГЭ по предметам, результаты которых учитываются

при индивидуальном отборе (ТОЛЬКО для участников индивидуального

отбора, которые не обучались в 2024/2025 учебном году на территории

Алтайского края)

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема,

обучающегося в класс профильного обучения (с предоставлением копий

подтверждающих документов):

(при наличии)

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

МАОУ «СОШ №138» для получения среднего общего образования в профильных

классах» ознакомлен (а).

Дата

(подпись) (расшифровка)